
SW
STADTWERKE WESSELING GMBH

Linie 723

7
2
3 Keldenich Wilhelm-Busch-Straße

Wesseling Flach-Fengler-Straße

Wesseling (Stadtbahn)

gültig ab 07.01.2020

723_MI_20191212093205.mif  Seite 1  Donnerstag, 12. Dezember 2019 
  

723 N Keldenich > Wesseling (Stadtbahn)
Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling   O (022 36) 94 420 gültig ab 07.01.2020

montags - freitags
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Keldenich Wilhelm-Busch-Straße ab 4.27 4.47 5.07 5.27 5.47 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.47 10.17 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.50 16.10 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.23 19.53 20.23 21.28
Keldenich Dürerstraße 4.28 4.48 5.08 5.28 5.48 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.48 10.18 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.51 16.11 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.24 19.54 20.24 21.29
Keldenich Amselweg 4.29 4.49 5.09 5.29 5.49 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.49 10.19 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.52 16.12 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.25 19.55 20.25 21.30
Keldenich Mertener Straße 4.31 4.51 5.11 5.31 5.51 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.50 10.20 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.53 16.13 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.26 19.56 20.26 21.31
Keldenich Schwingeler Hof 4.33 4.53 5.13 5.33 5.53 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.52 10.22 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.55 16.16 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.45 19.05 19.28 19.58 20.28 21.33
Keldenich Schulstraße 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.54 10.24 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.57 16.19 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.47 19.07 19.30 20.00 20.30 21.35
Keldenich Klobbotzstraße 4.36 4.56 5.16 5.36 5.56 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.55 10.25 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.58 16.20 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.48 19.08 19.31 20.01 20.31 21.36
Keldenich Talweg 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.56 10.26 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.59 16.21 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.49 19.09 19.32 20.02 20.32 21.37
Keldenich Im Blauen Garn 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.57 10.27 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 16.00 16.22 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.50 19.10 19.33 20.03 20.33 21.38
Wesseling Flach-Fengler-Straße 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.59 10.29 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 16.02 16.25 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.52 19.12 19.35 20.05 20.35 21.40
Wesseling Pontivystraße 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 10.01 10.31 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.04 16.28 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.54 19.14 19.37 20.07 20.37 21.42
Wesseling Gartenstraße 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 10.02 10.32 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.05 16.29 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.55 19.15 19.38 20.08 20.38 21.43
Wesseling (Stadtbahn) an 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 10.05 10.35 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.08 16.32 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 18.58 19.18 19.41 20.11 20.41 21.46
Wesseling (Stadtbahn)/ 930 ab 5.11 5.11 5.31 5.51 6.11 6.51 7.11 7.20 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.11 16.11 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 20.21
Brühl Mitte 1 an 5.34 5.34 6.14 6.34 6.34 7.14 7.35 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.34 16.34 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.44
Wesseling (Stadtbahn)/  16 ab 4.53 5.13 5.33 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.23 10.43 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 16.43 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.03 19.23 19.43 20.23 20.53 21.53
Köln Dom/Hbf    u    s an 5.39 5.49 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.19 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.39 19.59 20.19 20.57 21.27 22.42
Wesseling (Stadtbahn)/  16 ab 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.28 8.38 8.58 9.18 9.38 10.18 10.38 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 16.38 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.38 19.58 20.18 20.55 21.55
Bonn Hbf    u    s an 5.37 5.57 6.17 6.37 7.17 7.37 7.37 7.57 8.17 8.57 9.17 9.17 9.57 9.57 10.37 10.57 11.37 12.37 13.37 14.37 15.47 16.47 17.07 17.37 17.47 18.07 18.27 18.57 19.17 19.27 19.57 20.17 20.37 21.14 22.14

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029 1031 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Keldenich Wilhelm-Busch-Straße ab 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Keldenich Dürerstraße 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Keldenich Amselweg 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Keldenich Mertener Straße 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Keldenich Schwingeler Hof 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Keldenich Schulstraße 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Keldenich Klobbotzstraße 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Keldenich Talweg 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Keldenich Im Blauen Garn 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Wesseling Flach-Fengler-Straße 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Wesseling Pontivystraße 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Wesseling Gartenstraße 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Wesseling (Stadtbahn) an 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Wesseling (Stadtbahn)/ 930 ab 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Brühl Mitte 1 an 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Wesseling (Stadtbahn)/  16 ab 6.38 7.38 8.38 9.38 10.52 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Köln Dom/Hbf    u    s an 7.12 8.12 9.12 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.12 22.12 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Wesseling (Stadtbahn)/  16 9.19 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Bonn Hbf    u    s 9.38 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

 9:32 09



723_MI_20191212093205.mif  Seite 2  Donnerstag, 12. Dezember 2019 
723 N Wesseling (Stadtbahn) > Keldenich
Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling   O (022 36) 94 420 gültig ab 07.01.2020

montags - freitags
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Bonn Hbf/  16    u    s ab 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.42 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.22 19.42 20.12 21.18
Wesseling (Stadtbahn) an 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.01 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.41 20.01 20.31 21.37
Köln Dom/Hbf/  16    u    s ab 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.30 8.00 8.20 8.40 9.10 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.20 15.00 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 19.00 19.30 20.05 21.05
Wesseling (Stadtbahn) an 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.06 8.36 8.56 9.16 9.46 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 14.56 15.36 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.36 20.06 20.39 21.39
Brühl Mitte 2/ 930 ab 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.26 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.26 19.56
Wesseling (Stadtbahn) an 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 14.51 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.51 20.21
Wesseling (Stadtbahn) ab 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.15 15.45 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.45 20.15 20.45 21.47
Wesseling Gartenstraße 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.07 9.27 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.19 15.49 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.57 19.17 19.47 20.17 20.47 21.49
Wesseling Pontivystraße 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.09 9.29 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.21 15.51 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 18.59 19.19 19.49 20.19 20.49 21.51
Wesseling Flach-Fengler-Straße 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.11 9.31 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.24 15.54 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.01 19.21 19.51 20.21 20.51 21.53
Keldenich Im Blauen Garn 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.13 9.33 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.26 15.56 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.03 19.23 19.53 20.23 20.53 21.55
Keldenich Talweg 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.14 9.34 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.27 15.57 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.04 19.24 19.54 20.24 20.54 21.56
Keldenich Klobbotzstraße 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.15 9.35 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.28 15.58 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.05 19.25 19.55 20.25 20.55 21.57
Keldenich Schulstraße 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.17 9.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.29 15.59 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.07 19.27 19.57 20.27 20.57 21.59
Keldenich Schwingeler Hof 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.19 9.39 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.32 16.02 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.09 19.29 19.59 20.29 20.59 22.01
Keldenich Mertener Straße 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.21 9.41 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 15.34 16.04 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.11 19.31 20.01 20.31 21.01 22.03
Keldenich Amselweg 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.22 9.42 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 15.35 16.05 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.12 19.32 20.02 20.32 21.02 22.04
Keldenich Dürerstraße 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.23 9.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 15.36 16.06 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.13 19.33 20.03 20.33 21.03 22.05
Keldenich Wilhelm-Busch-Straße an 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.24 9.44 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 15.37 16.07 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.14 19.34 20.04 20.34 21.04 22.06

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030 1032 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Bonn Hbf/  16    u    s ab 6.48 8.18 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.18 22.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Wesseling (Stadtbahn) an 7.07 8.37 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.37 22.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
Köln Dom/Hbf/  16    u    s ab 6.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 8.43 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Wesseling (Stadtbahn) an 7.24 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 9.17 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
Brühl Mitte 2/ 930 ab 6.59 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
Wesseling (Stadtbahn) an 7.24 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.51 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Wesseling (Stadtbahn) ab 7.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Wesseling Gartenstraße 7.32 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Wesseling Pontivystraße 7.34 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Wesseling Flach-Fengler-Straße 7.36 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Keldenich Im Blauen Garn 7.38 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Keldenich Talweg 7.39 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Keldenich Klobbotzstraße 7.40 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Keldenich Schulstraße 7.42 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Keldenich Schwingeler Hof 7.44 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Keldenich Mertener Straße 7.46 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Keldenich Amselweg 7.47 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Keldenich Dürerstraße 7.48 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Keldenich Wilhelm-Busch-Straße an 7.49 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

 9:32 09


